令和７年５月 13 日

各  位

会 社 名 北野建設株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長  北野 貴裕

                     （コード番号 1866 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員経営管理本部長 秋田 孝之

                          （TEL 03-3562-2331）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、令和６年５月 14 日に公表した令和７年３月期（令和６年 4 月 1 日～令和７年 3 月 31 日）の

通期業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 通期業績予想と実績値との差異

(1) 令和７年３月期連結業績予想数値と実績値との差異（令和６年４月１日～令和７年３月 31 日）
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
(令和 6 年 5月 14 日発表)

86,000 3,300 3,500 2,400 414円 26銭

今回実績値（Ｂ） 80,853 3,640 4,070 3,381 562円 20銭

増減額（Ｂ－Ａ） ▲5,147 340 570 981

増減率（％） ▲6.0 10.3 16.3 40.9

（ご参考）前期実績
（令和 6年 3 月期）

84,964 4,804 5,073 3,902 673円 60銭

(2) 令和７年３月期個別業績予想数値と実績値との差異（令和６年４月１日～令和７年３月 31 日）
（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
(令和 6 年 5月 14 日発表)

83,000 3,200 2,100 362 円 48 銭

今回実績値（Ｂ） 77,658 3,534 2,887 480 円 06 銭

増減額（Ｂ－Ａ） ▲5,342 334 787

増減率（％） ▲6.4 10.4 37.5

（ご参考）前期実績
（令和 6年 3 月期）

81,939 4,658 3,378 583 円 08 銭

２．修正の理由

親会社株主に帰属する当期純利益及び当期純利益に関しまして、大型工事の進捗の影響等に

より、営業利益、経常利益が業績予想を上回ったことに加え、当初に見込んでいなかった賃上

げ促進税制の適用などにより法人税等が減少したことから、当初の業績予想値を上回る結果と

なりました。

以 上